
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/39 706
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 grudnia 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169,
poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381 i Nr
170, póz. 12171 1218 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 67.006,00zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna

Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/39/06
z dnia 29.12.2006 roku

Dział

801

852

Rozdział

80101

80110

85212

85219

Paragraf

3020

4010

4040

4110

4120

4260

4270

4300

4350

4410

4040

4ll 0

4270

4300

4110

4120

4210

4300

4210

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Podróże służbowe krajowe

Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kwota przed
zmianą

6616633,00

3577199,00

186189,00

1 830722,00

139605,00

439 868^00

62 140J30

218075,00

154450,00

96454,00

5581,00

1 949,00

1 990 643,00

87 181,00

335 468,00

33357700"

'~33"537',ÓO

4730317,00

2849 100,00

9 700,00

1 340,00

4903,00

12020,00

226 300,00

4 890,00

13 198,00

Zmniejszenia

-58 500,00

-52 500,00

-10000,00

-19500,00

-4000,00

-15000,00

-2 000,00

6,00

0,00

0,00

-1 000,00

-1000,00

-6 000,00

-5 000,00

-i 666,60

"6,00"
0,00

-1 026,00

-694,00

-430,00

-64,00

0,00

-200,00

-332,00

0,00

-332,00

Zwiększenia

58 500,00

52 500,00

0,00

0,00

0,00

"6,00

6,00

14500,00

27 000,00

11 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

~6,66

" 4000^00

2000,00

1 026,00

694,00

0,00

"0,00

694 ICO

"6,00

332,00

82,00

0,00

Kwota po
zmianach

6 616 633,00

3577 199,00

176 189,00

"1 811 222,66

135605,66

424 868,00

60 140,00

232575,00

181 450,00

107454,00

4581,00

949,66

1 990 643,00

82 181,00

334468,00

37357,66

~" 35 537,66

4730317,00

2849 100,00

9 270,00

1 276,00

5597,00

11820,00

226 300,00

4 972,00

12866,00

Strnna- 1



Dział

854

Rozdział

85401

Paragraf

4410

3020

4010

4040

4210

4260

4440

Treść

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kwota przed
zmianą

4 148,00

728441,00

176019,00

8 165,00

105206,00

8060,00

4300,00

500,00

6642,00

Zmniejszenia

0,00

-7 480,00

-7 480,00

-640,00

0,00

-1 180,00

-1 830,00

-460,00"

-3370,00

Zwiększenia

250,00

7 480,00

7 480,00

0,00

7480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

4 398,00

728441,00

176019,00

7 525,00

112686700

6 880,00

2470,00

40,00

3272,00

Razem 18480508,00 -67 006,00 67006,00 18480508,00

Strnna- Raoort snorzadzono w oroaramie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl



U Z A S A D N I E N I E

Po analizie wydatków budżetowych dokonano przeniesień między
paragrafami o kwotę 67.006,00 w następujących działach :

801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE" - 58.500,00
854 "EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA" - 7.480,00

Powyższa zmianana dotyczyła zabezpieczenia środków na:
-wypłatę wynagrodzeń w świetlicy,
-zapłatę faktur za modernizację kotłowni i eksploatację,
-zapłatę faktur za energię elektryczną.

852 "POMOC SPOŁECZNA" - 1.026,00

Powyższa zmiana dotyczyła zabezpieczenia środków na:
-zakup artykułów papierniczych,tonerów i tuszy,
-wypłaty ryczałtów oraz delegacji służbowych.


